Ofício n º 0314/2015/GAB-JCN
Cuiabá, 16 de abril de 2015.

Ao Senhor
Dr. JORGE LUIZ DUTRA DE PAULA, OAB/MT 5053-B
Procurador do ex-servidor Jorge de Araújo Lafetá Neto
Rua Marechal Floriano Peixoto, 466, Conjunto Comercial Bosque, sala 25 e 26, bairro
Quilombo, Cuiabá – MT, cep. 78045-310
Cuiabá - MT

Ref.  Processo  nº  12.865-1/2010  TCE/MT  -  Representação  Interna  com  pedido  de
inspeção  in  loco  para  averiguar  irregularidades  na  Prefeitura  Municipal  de  Várzea
Grande/MT.

Prezado Senhor,

 Informo  a  Vossa  Senhoria  que  foi  deferido  o  requerimento  para
apresentação de defesa do Sr.  Jorge de Araújo Lafetá Neto, ex-servidor da Prefeitura
Municipal  de Várzea Grande, devendo consignar em sua reposta o número do citado
processo.

Alerto  que  Vossa  Senhoria  terá  o  prazo  de  15  (quinze)  dias  para  se
pronunciar, sob pena de ser decretada a revelia, nos termos do parágrafo único, do art. 6º
da Lei Complementar nº 269/2007.

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Relator

U:\GAB CONS JOSÉ CARLOS NOVELLI - 2015\Cons José Carlos Novelli OFÍCIOS\Oficio nº 0314.2015 - Proc. 128651-2010 - RNI -
Advogado AR - ACC.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código U3P6K.

		2015-04-17T15:13:15-0400
	JOSE CARLOS NOVELLI:07956924120